
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000233契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

有限会社青海ガス水道公社

丸仁商事株式会社

株式会社北陸家具

田辺商事株式会社糸魚川営業所

笠原商事株式会社

落札

1,300,000

1,550,000

1,530,000

1,170,000

1,385,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,734,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

包装室物品一式

第233号

平成27年10月28日

ピアタウン青海多目的施設　包装室

田辺商事株式会社糸魚川営業所

新潟県糸魚川市寺島２－３－１８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,263,600- ¥93,600-

平成27年 7月28日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000234契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

有限会社青海ガス水道公社

丸仁商事株式会社

株式会社北陸家具

田辺商事株式会社糸魚川営業所

笠原商事株式会社

落札 2,250,000

2,750,000

2,930,000

2,280,000

2,945,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥3,115,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

厨房物品一式

第234号

平成27年10月28日

ピアタウン青海多目的施設　厨房

有限会社青海ガス水道公社

新潟県糸魚川市大字須沢３３５４

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥2,430,000- ¥180,000-

平成27年 7月28日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000242契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

丸仁商事株式会社

合資会社なわぶん

有限会社十字堂

笠原商事株式会社

小野萬蔵商店

株式会社謙信堂糸魚川

落札

850,000

785,000

530,000

776,000

980,000

792,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥980,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

ロビーチェア

第242号

平成27年 9月18日

能生体育館

有限会社十字堂

新潟県糸魚川市本町２－２

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥572,400- ¥42,400-

平成27年 7月28日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000243契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

株式会社五十嵐商店

丸仁商事株式会社

株式会社北陸家具

合資会社なわぶん

笠原商事株式会社

小野萬蔵商店

株式会社謙信堂糸魚川

有限会社　十字堂

落札

706,200

760,000

704,000

680,000

668,800

880,000

682,000

695,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥748,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

フラップテーブル

第243号

平成27年 9月18日

能生体育館

笠原商事株式会社

新潟県糸魚川市大字能生８５２－２

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥722,304- ¥53,504-

平成27年 7月28日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000244契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

有限会社青海ガス水道公社

丸仁商事株式会社

株式会社北陸家具

田辺商事株式会社糸魚川営業所

笠原商事株式会社

小野萬蔵商店

株式会社ホサカ

落札

710,000

805,000

519,000

638,000

485,000

1,080,000

652,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥937,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

冷凍冷蔵平型ショーケース

第244号

平成27年 9月30日

親不知ピアパークおさかなセンター

笠原商事株式会社

新潟県糸魚川市大字能生８５２－２

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥523,800- ¥38,800-

平成27年 7月28日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。


